
                                          UCHWAŁA NR XVII/123/08
                                   RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

 z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zmiany w Planie Rozwoju Lokalnego dla powiatu bielskiego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co 
następuje: 

 §  1.  W Planie  Rozwoju  Lokalnego  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XIV/97/07  Rady 
Powiatu  w Bielsku  Podlaskim z  dnia  28  grudnia  2007 r.  w sprawie  przyjęcia  Planu Rozwoju 
Lokalnego  dla  powiatu  bielskiego  na  lata  2007-2013  zmieniony  uchwałą  Nr  XV/110/08  Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 lutego 2008 r. i uchwałą Nr XVI/121/08 Rady Powiatu  
w Bielsku Podlaskim z dnia 23 kwietnia 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:

    1. pkt 1 w tabeli nr 19 Projekty dotyczące rozwoju infrastruktury w rozdziale III Podział projektów 
w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  otrzymuje 
brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji 
w dniach 
lub latach

Szacunkowe 
całkowite 

koszty 
inwestycyjne 

w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzająca 

projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Modernizacja stadionu 
szkolnego i hali 
sportowej przy Zespole 
Szkół Nr 1 im. 
Marszałka J.K. 
Piłsudskiego w Bielsku 
Podlaskim

2003-2009 2 495 080 2 495 080 0 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

- poprawa bazy 
sportowej ZS Nr 1 
z możliwością dostępu
młodzieży z innych 
szkół, tj. z pobliskiego 
ZS Nr 3, Szkoły
Podstawowej Nr 4 oraz 
Gimnazjum Nr 2
- obiekt umożliwi 
rozgrywanie zawodów 
sportowych
powiatowych dla 
młodzieży z całego 
powiatu
- nieodpłatne 
udostępnianie obiektu 
zwiększy 
zainteresowanie
młodzieży sportem, 
a tym samym zmniejszy 
się ilość patologii
- podniesienie prestiżu 
szkoły i powiatu
- poprawa zdrowia 
młodzieży

1



2. pkt 2 w tabeli nr 19 Projekty dotyczące rozwoju infrastruktury w rozdziale III Podział projektów 
w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  otrzymuje 
brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji 
w dniach lub 

latach

Szacunkowe 
całkowite 

koszty 
inwestycyjne 

w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzająca 

projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego wykonanie

Oczekiwane 
rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

2. Rozbudowa I Liceum 
Ogólnokształcącego 
im. T. Kościuszki 
w Bielsku Podlaskim

2006-2010 11 791 877
 w tym: koszt 
kwalifikowal
ny wynosi 
11 688 128

3 025 781
w tym: 
koszt 
kwalifiko
walny 
wynosi 
2 922 032

8 766 096
w tym 
8 066 096 
z UE i 
700 000 
ze środków 
Funduszu 
Rozwoju 
Kultury 
Fizycznej

 

Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

- poprawa bazy 
sportowej I LO – 
aktualnie szkoła ma 
małą salę
gimnastyczną na 510 
uczniów o wymiarach 
9m × 19m co
uniemożliwia 
prawidłowe 
prowadzenie zajęć 
sportowych
- zwiększy się dostęp 
młodzieży z terenu 
miasta i powiatu do
obiektów sportowych

3. pkt 4 w tabeli nr 19 Projekty dotyczące rozwoju infrastruktury w rozdziale III Podział projektów 
w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju  infrastruktury  otrzymuje 
brzmienie:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji 
w dniach lub 

latach

Szacunkowe 
całkowite 

koszty 
inwestycyjne 

w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzająca 

projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego wykonanie

Oczekiwane 
rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

4. Przebudowa 
i rozbudowa budynku 
Zespołu Szkół nr 2 
przy ulicy Wojska 
Polskiego 17 w Bielsku 
Podlaskim na potrzeby 
Zespołu Szkół 
Specjalnych

2007-2008 3 371 539
w tym: koszt 
kwalifikowal
ny wynosi 
3 076 575

1 064 108 2 307 431
w tym 
1 807 431 
z UE i 
500 000 
z PFRON 

Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

- Przystosowanie 
obiektu szkolnego 
do potrzeb dzieci 
i młodzieży Zespołu 
Szkół Specjalnych 
w tym osób
niepełnosprawnych

2



4.  dodaje  się  pkt  55  w  tabeli  nr  19 Projekty dotyczące  rozwoju infrastruktury  w rozdziale  III 
Podział  projektów  w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju 
infrastruktury, w brzmieniu:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji 
w dniach lub 

latach

Szacunkowe 
całkowite 

koszty 
inwestycyjne 

w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzając

a projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Oczekiwane rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

55. Budowa kompleksu 
,,Moje Boisko – Orlik 
2012"

2008 1 300 000 634 000 666 000 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd 
Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

-  poprawa bazy 
sportowej poprzez 
budowę kompleksu 
boisk składającego się 
z boiska do piłki nożnej 
oraz boiska 
wielofunkcyjnego wraz 
z zapleczem

5.  dodaje  się  pkt  56  w  tabeli  nr  19 Projekty dotyczące  rozwoju infrastruktury  w rozdziale  III 
Podział  projektów  w  układzie  2007-2013,  podrozdział  2.  Projekty  dotyczące  rozwoju 
infrastruktury, w brzmieniu:

Lp. Zamierzenie 
inwestycyjno-

rozwojowe

Planowany 
termin 

realizacji w 
dniach lub 

latach

Szacunkowe 
całkowite 

koszty 
inwestycyjne 

w zł

Udział 
własny

Środki 
poza-

budżetowe
*

Instytucja 
wprowadzająca 

projekt/ 
instytucja 

koordynująca 
jego wykonanie

Oczekiwane 
rezultaty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

56. Usunięcie barier 
architektonicznych w 
Zespole Szkół Nr 3 im. 
Władysława Reymonta 
w Bielsku Podlaskim

2008 213 420 106 710 106 710 Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku 
Podlaskim 
/Zarząd Powiatu 
w Bielsku 
Podlaskim

- poprawa 
dostępności budynku 
Zespołu Szkół Nr 3 
dla osób 
niepełnosprawnych

3



6. punkt 8 w tabeli nr 20 w rozdziale IV Sytuacja finansowa powiatu na lata 2007-2013 otrzymuje 
brzmienie:

w złotych

L
p.

Dzi
ał

Rozdz
iał

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach)

Łączne 
koszty 
finanso

we

Planowane wydatki

Rok 
budżeto
wy 2007
 (8+9+10

+11)

Z tego źródła finansowania

Dochody 
własne 

jst

Kre
dyty 

i 
poży
czki

Środki 
pochodzą

ce z 
innych 
źródeł*

Środki 
wymie
nione 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 
u.f.p.

2008 
r.

2009 
r.

2010 
r.

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1 801 80120 Rozbudowa I Liceum 
Ogólnokształcącego im. 
T. Kościuszki w Bielsku 
Podlaskim (2006-2010)

11 791 
877

71 651 17 913
A.
B.
C. 

53 738 3 600 
000

6 110 
492

1 905 
985

Starostwo 
Powiatowe 
w Bielsku
Podlaskim

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Adam Miron Łęczycki
Przewodniczący Rady Powiatu

4


